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Askert Consulting  
med erfarenhet att coacha Dig oberoende av ställning, ålder och yrke 
 

 
Avtal tjänsteutbud 
I arbetsmarknads coaching handlar det om att på kortare eller längre sikt få ett nytt arbete. I 
coachingen arbetar vi med samtal kombinerat med effektiva övningar som får Dig att 
reflektera och hitta de mål som leder till ett nytt arbete. Det finns fler än en sanning om hur 
man söker arbete. För att effektivisera behöver vi kreera nya uppslag. Vi jobbar med fantasi 
och vi hittar nya kontaktområden för Dig att uppsöka. 
Dina egna resurser, Din vilja och Din styrka kombinerat med de verktyg som vi använder i 
coachingen, leder mot nya mål och ett nytt arbete. Allt finns inom Dig, Du har oanade 
resurser, vi sätter fokus på att hitta dem. Vårt samarbete präglas av empati, respekt och 
ärlighet. 
 
Under 3 månader erbjuds Du, enskilda möten, efter överenskommelse blandat med 
telefonmöten och e-post. 
Du får en ärlig och tuff coach som vågar utmana och ställa de frågor som leder Dig på nya 
spår.  
Om du vill får Du tillgång till NyttJobbSupporten, NJS. ett nätverk för Dig med ett 
akademikeryrke där vi, ca 25 coacher, samarbetar för att Du ska känna ytterligare trygghet. 
NJS erbjuder nätverksträffar där du får lära känna andra i samma situation. Dessutom 
erbjuds seminarier och workshops inom olika ämnesområden. NJS kan varvas med den 
individuella coachingen. www.nyttjobbsupporten.se                                          

Yrkesinriktning                                                 
-Chefer, VD 
-Tekniskt arbete 
-Data/IT 
-Försäljning, inköp, marknadsföring, från maskin till mode 
-Industriell tillverkning 
-Administration, ekonomi, juridik 
-Restaurang 
-Pedagogiskt arbete 
-Naturvetenskapligt arbete 
 
Geografiskt område 
Stockholm: Lidingö, Kungsholmen, Liljeholmen, Norrmalm, Södermalm, Östermalm, Arlanda.  
Solna: Danderyd, Ekerö, Sollentuna, Sundbyberg, Täby, Upplands-Bro, Upplands-Väsby, 
Vallentuna, Vaxholm, Järfälla, Norrtälje, Håbo, Österåker. 
 
Utbildning/erfarenhet 
Mer än 20 år av relevant yrkeserfarenhet, alla år i utåtriktade arbeten där många kontakter 
inom ett brett spektra av branscher har skapats. Jag har mött och samarbetat med 
människor med olika bakgrund och förutsättningar, det har givit mig människokännedom och 
kunskap. Min uppdragsgivare är ofta VD. 
Sedan 14 år är jag egen företagare, de senaste 4 som coach och gruppcoach. Executive 
search, search och rekrytering är mitt andra ben. Jag har förtroendet att som kontrakterad 
underleverantör till ett av de största bemanning och rekryteringsföretagen genomföra 
executive search uppdrag, (chefer och specialister).  
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Tidigare verksamhet inom utbildnings och ledarutvecklingsföretag samt mässföretag, med 
ledarskap och försäljning som huvudinriktning.  
Coachutbildning från Coach2Coach, Coach Master Practitioner 
Övrig bakgrund bl.a. organisationsteori, marknadsekonomi, pedagogik och personlig 
utveckling, Psykosyntes. Jag är certifierad och godkänd användare av beteendetest, 
Hogans, Papi och IPU. 
 
Mina år i nämnda verksamheter har givit många kontakter och jag vet hur man skaffar nya. 
Jag har själv befunnit mig i den situation Du nu befinner Dig. 
 
Referenser 
Coaching av: Några exempel på uppdrag 
Personer som av olika skäl har behövt välja en ny väg/nytt företag i karriären 
Chefer, VD och andra, som behöver förstärka sin förmåga att leda 
Deltagare i ledarskapsutbildning och personlig utveckling 
Arbetssökande som inte söker ”rätt jobb” (trivs inte, gör inget bra jobb och behöver byta 
riktning) 
Nyutexaminerade studenter, via Jusek, coachades till att hitta ett arbete. 
 
Fakta 
Askert Consulting har också ett organiserat samarbete med andra coacher bl a via NJS, 
NyttJobbSupporten (länk se ovan samt logotyp till höger) Jag är aktiv i olika affärsnätverk. 
 
Kontakt 
info@askertconsulting.se   www.askertconsulting.se 
 
Mobil: 0708-744 112, nås lättast här, jag ringer tillbaka till Dig 
  
Telefon: 08-734 07 17  Fax: 08-755 10 17 
 
Mötesadress: Luntmakargatan 52, Stockholm, (eller annan plats efter ök) 
 
Jag ser fram emot att få träffa Dig! 
  
Välkommen att kontakta mig! 
 

  

Maria Askert 
 
 
 


